
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 14,552,584 13,712,137 840,447

국          4,711,000 4,711,000 0

균          5,349,099 4,906,000 443,099

도            367,733 322,625 45,108

군          4,124,752 3,772,512 352,240

상수도 관리 8,219,424 7,578,057 641,367

국             50,000 50,000 0

균          5,349,099 4,906,000 443,099

도            134,733 89,625 45,108

군          2,685,592 2,532,432 153,160

상수도 운영 169,745 146,585 23,160

상수도 시설물 관리 107,734 84,574 23,160

201 일반운영비 30,005 8,765 21,240

01 사무관리비 17,145 5,905 11,240

  ○ 급량비                 5,040              1,800            3,240

    ― 상수도업무 추진(7,000원 * 6명 * 10일 *
       12월)                 5,040              1,800            3,240

  ○ 일반운영비                 4,000                  0            4,000

    ― 홍보물제작                 4,000                  0            4,000

  ○ 피복비                 4,000                  0            4,000

    ― 취·정수장                 1,600                  0            1,600

    ― 관보수 요원                 2,400                  0            2,400

         경정 5,040,000원

  1,000,000원 * 4종

  200,000원 * 8명

  200,000원 * 12명

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○ 물과학 체험장 운영                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식

202 여비 3,840 1,920 1,920

01 국내여비 3,840 1,920 1,920

  ○ 약수터 및 미등록 약수터 점검
                1,920                  0            1,920       20,000원 * 2명 * 4회 * 12월

상수도 사업 8,049,679 7,431,472 618,207

국             50,000 50,000 0

균          5,349,099 4,906,000 443,099

도            134,733 89,625 45,108

군          2,515,847 2,385,847 130,000

마을상수도 개량사업(도비) 60,000 60,000 0

도                  0 30,000 △30,000

군             60,000 30,000 30,000

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

도                  0 30,000 △30,000

군             60,000 30,000 30,000

01 시설비 59,465 59,465 0

  ○ 율산마을 상수도개량사업                59,465             59,465                0  59,465,000원*1식

도                  0 30,000 △30,000

군             59,465 29,465 30,000

가뭄지역 소규모 수도시설 설치(균특) 518,207 0 518,207
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            443,099 0 443,099

도             75,108 0 75,108

401 시설비및부대비 518,207 0 518,207

균            443,099 0 443,099

도             75,108 0 75,108

01 시설비 518,207 0 518,207

  ○ 가뭄지역 소규모 수도시설 설치
              518,207                  0          518,207       518,207,000원 * 1식

균            443,099 0 443,099

도             75,108 0 75,108

지방상수도 개설사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 관산 죽교3구 지방 상수도 개설사업
              100,000                  0          100,000       100,000,000원 * 1식

하수도 관리 5,252,968 5,066,888 186,080

국          4,001,000 4,001,000 0

도            233,000 233,000 0

군          1,018,968 832,888 186,080

하수도 사업 5,034,520 4,793,440 241,080

국          4,001,000 4,001,000 0

도            233,000 233,000 0

군            800,520 559,440 241,080

관산수동 농어촌 마을하수도 정비(국비) 920,000 840,000 80,000

국            588,000 588,000 0

군            332,000 252,000 80,000

401 시설비및부대비 920,000 840,000 80,000

국            588,000 588,000 0

군            332,000 252,000 80,000

01 시설비 914,204 834,708 79,496

  ○ 농어촌 마을하수도 정비 공사비
              914,204            834,708           79,496       914,204,000원 * 1식

국            588,000 588,000 0

군            326,204 246,708 79,496

03 시설부대비 5,796 5,292 504

  ○ 농어촌 마을하수도 정비 공사 부대비
                5,796              5,292              504       920,000,000원 * 0.63%

하수도 개보수 352,520 201,440 151,080

401 시설비및부대비 352,520 201,440 151,080

01 시설비 350,000 200,000 150,000

  ○ 하수도 개보수 공사비
              350,000            200,000          150,000       25,000,000원 * 14개소

03 시설부대비 2,520 1,440 1,080

  ○ 하수도 개보수 공사 부대비
                2,520              1,440            1,080       350,000,000원 * 0.72%
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도 뚜껑 보수 20,000 10,000 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  ○ 하수도 뚜껑 보수비                20,000             10,000           10,000  200,000원 * 100개소

하수도 운영 218,448 273,448 △55,000

공공하수처리장 위탁운영 123,000 178,000 △55,000

402 민간자본이전 123,000 178,000 △55,000

02 민간대행사업비 123,000 178,000 △55,000

  ○ 공공하수처리장 위탁운영비
               77,000            132,000         △55,000       11,000,000원 * 7월

행정운영경비(상하수도사업소) 18,900 5,900 13,000

인력운영비 4,200 3,000 1,200

인력운영비 4,200 3,000 1,200

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ○ 부서운영 업무추진비(350,000원*12월)
                4,200              3,000            1,200       경정 4,200,000원

기본경비 14,700 2,900 11,800

기본경비/상수도담당 14,700 2,900 11,800

201 일반운영비 14,200 2,400 11,800

01 사무관리비 11,800 0 11,800

  ○ 일반운영비                11,800                  0           11,800

    ― 사무용품구입비                 3,600                  0            3,600

    ― 복사용지구입                 4,000                  0            4,000

    ― 사무기기 유지관리비                 2,400                  0            2,400

    ― 신문등 소규모 도서구입비
                1,800                  0            1,800

  300,000원 * 12월

  20,000원 * 200Box

  200,000원 * 12월

         150,000원 *12월

- 3 -


